Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 55000 - Plastové spojky - 20 bar
ROZDĚLOVACÍ JEDNOTKA IQS-4 Fo/AR - Push-In rozvodka L s přip. R
závitem 20 bar, (-20°/+80°C)
Kód produktu: 33615
Pracovní teplota: -20°C až +60°C
Materiál produktu: Termoplast, Niklovaná mosaz
Materiál těsnění: NBR
Médium: Vzduch, neutrální plyny
Norma výrobku: Kompatibilita RoHs
Použití produktu: Rychlospojka rychloupínacího systému Push-In
a IQS
Jednoduchý systém spojování přes závit z centrálního místa.
Použití pro vzduchotechniku, rozvod vzduchu, ovládací prvky
především v nástrojárnách - CNC stroje apod. Rozvod pomocí
plastových trubek vnějšího "D"* průměru z materiálu PA, PU,
PE. Těleso - technopolymer PA 66. Nerezové přidržovací
kroužky. NBR „O“ kroužky - jako těsnění. Rozvodky je dělena
na 2x2 ID pro natočené směru trubek.
Varianty zboží
Objednací kód Určeno na
hadici [mm]
Vnější
závit
Provozní
tlak
Podtlak D.* Série Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše
cena bez
DPH
Sklad
IQSLV4-184-183 4-4-4-4 R 1/8" 20 bar 95 kPa 4 mm IQS 0,028 kg 1 ks 133,00 Kč
IQSLV4-186-183 6-6-6-6 R 1/8" 20 bar 95 kPa 6 mm IQS 0,031 kg 1 ks 135,00 Kč
IQSLV4-188-183 8-8-8-8 R 1/8" 20 bar 95 kPa 8 mm IQS 0,037 kg 1 ks 154,00 Kč
IQSLV4-144-183 4-4-4-4 R 1/4" 20 bar 95 kPa 4 mm IQS 0,048 kg 1 ks 135,00 Kč
IQSLV4-146-183 6-6-6-6 R 1/4" 20 bar 95 kPa 6 mm IQS 0,05 kg 1 ks 139,20 Kč
IQSLV4-148-183 8-8-8-8 R 1/4" 20 bar 95 kPa 8 mm IQS 0,055 kg 1 ks 159,00 Kč
IQSLV6-148-183 8-8-8-8-8-8 R 1/4" 20 bar 95 kPa 8 mm IQS 0,075 kg 1 ks 174,00 Kč
IQSLV4-1410-183 10-10-10-10 R 1/4" 20 bar 95 kPa 10 mm IQS 0,06 kg 1 ks 175,00 Kč
IQSLV4-384-183 4-4-4-4 R 3/8" 20 bar 95 kPa 4 mm IQS 0,075 kg 1 ks 147,00 Kč
IQSLV4-386-183 6-6-6-6 R 3/8" 20 bar 95 kPa 6 mm IQS 0,08 kg 1 ks 150,00 Kč
IQSLV4-388-183 8-8-8-8 R 3/8" 20 bar 95 kPa 8 mm IQS 0,06 kg 1 ks 159,00 Kč
IQSLV4-3810-183 10-10-10-10 R 3/8" 20 bar 95 kPa 10 mm IQS 0,09 kg 1 ks 180,00 Kč
IQSLV4-128-183 8-8-8-8 R 1/2" 20 bar 95 kPa 8 mm IQS 0,06 kg 1 ks 172,00 Kč
IQSLV4-1210-183 10-10-10-10 R 1/2" 20 bar 95 kPa 10 mm IQS 0,13 kg 1 ks 184,00 Kč
	ROZDĚLOVACÍ JEDNOTKA IQS-4 Fo/AR - Push-In rozvodka L s přip. R závitem 20 bar, (-20°/+80°C)